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GRANICA OBUHVATA

URBANISTICKI PROJEKAT

faza:

datum: razmera: list:

investitor:

naziv objekta:

projekat - crte`

znak:

POMO]NI OBJEKAT -
NADSTREHA

JOV]  \UR\IJA IZ
BELE CRKVE

IN@ENJERING
PROJEKTOVANJE

08.2016.

C

1

UPB O B I N G

BELA CRKVA K.O.VRA^EV GAJ 1
kp.br.4495/2

odg. urbanista:

S.^UDANOV d.i.a.
projektant:

M.MARINKOVIC d.i.g.

kp.br. 4495/2
3000,0m2

83.43

83.40

81.84

81.81

81.62

83.41

83.64

83.52

83.52

83.22

83.17
83.19

83.25

83.49
83.47

83.50

83.55

83.32

83.55
83.63

83.55

83.49

83.46

83.39

83.48

83.40

83.45

82.95 82.42

82.97

82.77

82.39

81.61

82.56

81.73

81.84

81.54

81.74

82.08

81.38

81.51

81.65

81.44

81.57

82.21

81.52
81.55

81.46
81.06

81.13

81.14

83.20

4494/2

4496

4494/14495/1

4500

4499

1324

Bela Crkva-put-Kovin

POSTOJE]I
OBJEKAT

Vlasnik kp.br.4495/2
Jovi} \ur|ija iz Bela Crkva
P= 3000,00 m2

S

URBANISTI^KI PROJEKAT-GRANICA OBUHVATA
kp.br. 4495/2, K.O.Vra~ev Gaj 1

Vlasnik kp.br.4495/2
Jovi} \ur|ija iz Bela Crkva
P= 3000,00 m2

kota terena

granice betonskog platoa

LEGENDA

plansko stanje

granice  ograde (fakti~ko stanje)

broj parcele, frontovi parcele1908

granica obuhvata Urbanisti~kog projekta
83.49

 betonski plato

 postoje}i objekat

GRANICA OBUHVATA R1:600
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URBANISTICKI PROJEKAT
URBANISTI^KI PARAMETRI
REGULACIJA I NIVELACIJA

datum: razmera: list:

investitor:

naziv objekta:

projekat - crte`

znak:

odg. projektant konstrukcije:

odgovorni projektant :

R. DIMITRIJEVI] d.i.g.

POMO]NI OBJEKAT - NADSTREHA

JOV]  \UR\IJA
IZ BELE CRKVE

IN@ENJERING
PROJEKTOVANJE

08.2016.

S.JOCI] d.i.g.

UPB O B I N G

BELA CRKVA K.O.VRA^EV GAJ 1
kp.br.4495/2

odgovorni urbanista:

S.^UDANOV d.i.a.

83.19

ULAZ U  OBJEKAT

PRILAZ POSTOJ.OBJ.

KOLSKI ULAZ NA PARCELU

ULAZ U  OBJEKAT

28,65

0,32
16,00

12,00 0,33 0,40

28,65

0,40

5,06
12,65

25,00

6,00
6,00

5,00

23,00

6,00 1,00

75,50

12,65

9,38

12,65

78,75

+2,00

-0,15

+1,55

+6,00

+8,12

+6,00 +/-0,00

-0,20

kp.br.
 4495/2

83.43

83.40

81.84

81.81

81.62

83.41

83.64

83.52

83.52

83.22

83.17
83.25

83.49
83.47

83.50

83.55

83.32

83.55
83.63

83.55

83.49

83.46

83.39

83.48

83.40

83.45

82.95 82.42

82.97

82.77

82.39

81.61

82.56

81.73

81.84

81.54

81.74

82.08

81.38

81.51

81.65

81.44

81.57

82.21

81.52
81.55

81.46
81.06

81.13

81.14

83.20

4494/2

4496

4494/1

4495/1

4500

4499

1324

Bela Crkva-put-Kovin

POSTOJE]I
OBJEKAT

S

P+0344,043000,00

KOEFICIJ.
IZGRA

\ENOSTI
SPRATNOST

PLANIRANI

 BRGP
OBJEKTA
br.1 i br.2

(m2)

URBANISTI^KI PARAMETRI ZA KP.BR. 4495/2

OBJEKAT

POMO]NA
ZGRADA

386,04=
3000,00

386,04x 100=
3000,00

POVR[INA
PARCELE

(m2)

BRGP
PRIZEMLJA

NOVOG
objekta
(m2)

0,13
∑P=386,04

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija
POMO]NI OBJEKAT

P+0

83,50

+81,70

+83,20

2 ,00%

344,04+
42,00=
386,04

regulaciona linija

regulaciona linija

POMO]NI OBJEKAT

P+0

6o

6o +87,65

+89,82

+87,65

+81,55

+81,50

URBANISTI^KI PROJEKAT-REGULACIONO
NIVELACIONO RE[ENJE LOKACIJE
kp.br. 4495/2, K.O.Vra~ev Gaj 1

P+0344,043000,00

SPRATNOST
za

POMO]NE
OBJEKTE

IZGRA\ENA
POVR[INA

(m2)

STEPEN
ISKORI[.

ZEMLJI[TA
%

KOEFICIJ.
IZGRA

\ENOSTI
SPRATNOST

MAKSIMALNIPLANIRANI

 BRGP
OBJEKTA
br.1 i br.2

(m2)

URBANISTI^KI PARAMETRI ZA KP.BR. 4495/2

KOEFICIJ.
IZGRA

\ENOSTI

OBJEKAT

POMO]NA
ZGRADA

386,04=
3000,00

386,04x 100=
3000,00 1200,00

POVR[INA
PARCELE

(m2)

P+0

BRGP
PRIZEMLJA

NOVOG
objekta
(m2)

13,0%

STEPEN
ISKORI[.

ZEMLJI[TA

0,13
40%

∑P=386,04

1,0
344,04+
42,00=
386,04

kota terena

granice betonskog platoa

LEGENDA

plansko stanje

granice  ograde (fakti~ko stanje)

broj parcele, frontovi parcele1908
83.49

 betonski plato

 NOVI objekat

gra|evinska linija

regulaciona linija

ulaz u objekat

URBANISTI^KI PARAMETRI REGULACIJA I NIVELACIJA R1:400
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URBANISTICKI PROJEKAT
PRIKAZ SAOBRA]AJNICA SA URE\]
ENJEM I PARKIRANJEM

datum: razmera: list:

investitor:

naziv objekta:

projekat - crte`

znak:

odg. projektant konstrukcije:

odgovorni projektant :

R. DIMITRIJEVI] d.i.g.

POMO]NI OBJEKAT - NADSTREHA

JOV]  \UR\IJA
IZ BELE CRKVE

IN@ENJERING
PROJEKTOVANJE

08.2016.

S.JOCI] d.i.g.

UPB O B I N G

BELA CRKVA K.O.VRA^EV GAJ 1
kp.br.4495/2

odgovorni urbanista:

S.^UDANOV d.i.a.

83.19

ULAZ U  OBJEKAT

PRILAZ POSTOJ.OBJ.

KOLSKI ULAZ NA PARCELU

ULAZ U  OBJEKAT

28,65

0,32
16,00

12,00 0,33 0,40

28,65

0,40

5,06
12,65

25,00

6,00
6,00

5,00

23,00

6,00 1,00
75,50

12,65

9,38

12,65

25,00
5,00

1,20 6,00

2,50
2,50 2,50 2,50

+2,00

+1,70

-0,15

+/-0,00

+/-0,00

kp.br.
 4495/2

83.43

83.40

81.84

81.81

81.62

83.41

83.64

83.52

83.52

83.22

83.17
83.25

83.49
83.47

83.50

83.55

83.32

83.55
83.63

83.55

83.49

83.46

83.39

83.48

83.40

83.45

82.95 82.42

82.97

82.77

82.39

81.61

82.56

81.73

81.84

81.54

81.74

82.08

81.38

81.51

81.65

81.44

81.57

82.21

81.52
81.55

81.46
81.06

81.13

81.14

83.20

4494/2

4496

4494/14495/1

4500

4499

1324

Bela Crkva-put-Kovin

POSTOJE]I
OBJEKAT

S

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

POMO]NI OBJEKAT

P+0

83,50

+83,20

2 ,20%

regulaciona linija

regulaciona linija

pr is tupna saobracajn ica

+81,70

+81,55

+81,50

pešačka  s t a za

r= 12 ,0m

URBANISTI^KI PROJEKAT-PRIKAZ SAOBRA]AJNICA
kp.br. 4495/2, K.O.Vra~ev Gaj 1

kota terena

granice betonskog platoa

LEGENDA

plansko stanje

granice  ograde (fakti~ko stanje)

broj parcele, frontovi parcele1908
83.49

 betonski plato

 NOVI objekat

gra|evinska linija

regulaciona linija

ulaz u objekat

PRIKAZ SAOBRA]AJNICA SA URE\]ENJEM I PARKIRANJEM R1:400
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URBANISTICKI PROJEKAT

INFRASTRUKTURA

datum: razmera: list:

investitor:

naziv objekta:

projekat - crte`

znak:

odg. projektant konstrukcije:

odgovorni projektant :

R. DIMITRIJEVI] d.i.g.

POMO]NI OBJEKAT - NADSTREHA

JOV]  \UR\IJA
IZ BELE CRKVE

IN@ENJERING
PROJEKTOVANJE

08.2016.

S.JOCI] d.i.g.

UPB O B I N G

BELA CRKVA K.O.VRA^EV GAJ 1
kp.br.4495/2

odgovorni urbanista:

S.^UDANOV d.i.a.

83.19

ULAZ U  OBJEKAT

PRILAZ POSTOJ.OBJ.

KOLSKI ULAZ NA PARCELU

28,65

0,32
16,00

12,00 0,33 0,40

28,65

0,40

5,06
12,65

25,00

6,00
6,00

5,00

23,00

6,00 1,00

75,50

12,65

9,38

12,65

25,00

+2,00

+/-0,00

+1,70

+1,70

PRIKLJU^AK PO USLOVIMA
 JAVNIH PREDUZE]A

kp.br.
 4495/2

83.40

81.84

81.81

81.62

83.41

83.64

83.52

83.52

83.22

83.17
83.25

83.49
83.47

83.50

83.55

83.32

83.55
83.63

83.55

83.49

83.46

83.39

83.48

83.40

83.45

82.95 82.42

82.97

82.77

82.39

81.61

82.56

81.73

81.84

81.54

81.74

82.08

81.38

81.51

81.65

81.44

81.57

82.21

81.52
81.55

81.46
81.06

81.13

81.14

83.20

4494/2

4496

4494/14495/1

4500

4499

1324

Bela Crkva-put-Kovin

POSTOJE]I
OBJEKAT

S

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

gra|evinska linija

POMO]NI OBJEKAT

P+0

83,50

+81,55

+83,20

+83,20

2 ,25%
regulaciona linija

regulaciona linija

Vodovodna mre`a
N

N
 m

re`a

URBANISTI^KI PROJEKAT-PRIKAZ KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE SA PRIKLJU^CIMA

kp.br. 4495/2, K.O.Vra~ev Gaj 1

kota terena

granice betonskog platoa

LEGENDA

plansko stanje

granice  ograde (fakti~ko stanje)

broj parcele, frontovi parcele1908
83.49

 betonski plato

 NOVI objekat

gra|evinska linija

regulaciona linija

ulaz u objekat

vodovodna mre`a

NN mre`a

INFRASTRUKTURA R1:400
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OSNOVA PRIZEMLJA

URBANISTICKI PROJEKAT

faza:

datum: razmera: list:

investitor:

naziv objekta:

projekat - crte`

znak:

POMO]NI OBJEKAT -
NADSTREHA

JOV]  \UR\IJA IZ
BELE CRKVE

IN@ENJERING
PROJEKTOVANJE

08.2016.

C

5

UPB O B I N G

BELA CRKVA K.O.VRA^EV GAJ 1
kp.br.4495/2

odg. urbanista:

S.^UDANOV d.i.a.
projektant:

M.MARINKOVIC d.i.g.

16,00 12,00
28,20
28,65

16,00 12,00
28,20
28,20

6,
00

6,
00

12
,2

0

0,20 27,80 0,20

0,
20

11
,8

0
0,

20

P neto= 328,04m2

P bruto= 344,04m2

OSNOVA PRIZEMLJA  R 1:75
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PRESEK

URBANISTICKI PROJEKAT

faza:

datum: razmera: list:

investitor:

naziv objekta:

projekat - crte`

znak:

POMO]NI OBJEKAT -
NADSTREHA

JOV]  \UR\IJA IZ
BELE CRKVE

IN@ENJERING
PROJEKTOVANJE

08.2016.

C

6

UPB O B I N G

BELA CRKVA K.O.VRA^EV GAJ 1
kp.br.4495/2

odg. urbanista:

S.^UDANOV d.i.a.
projektant:

M.MARINKOVIC d.i.g.

+6,00

+/-0,00 -0,15

+6,00

16,00 12,00
28,00
28,20

+8,12

6,
00

1,
97

0,
15

6,
00

2,
12

8,
12

0,
30

0,
60

0,
15

6,
00

0,
47

0,
24

1,
05

6,
00

0,
71

+6,71

+/-0,00

-0,15

-1,50 16.0m 12.0m

konstrukterski atelje
odgovorni
projektant

AB PLOČA d=15.cm
/bojeniBETON zaglađenHELIKOPTEROM/

HIDROIZOLACIJA

"slojČISTOĆE" d=5.cm RASPON 16.m1+12..m1
RASTER 6.m1

NADSTREŠNICA

m
eđ

na
 li

ni
ja

NADSTREŠNICA

m
eđ

na
 li

ni
ja

ing.miroslav
marinković

konstrukterski atelje
dipl.odgovorni

projektant

RASPON 16.m1+12..m1
RASTER 6.m1

PRESEK R1:100, 1:40




